TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DA })AliNhA

Referente ao Processo SEI Ro 0005925-41.2022.6.15.8000

TERMO DE DOAÇÃO NO 02/2023

TERMO DE DOAÇÃO QUE ENTRE SI
CELEBRAM A UNIÃO,POR INTERMEDIO DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA
-TRE/PB E A ITAMARE - COOPERATIVA DOS
CATADORES DE MATERIAL RECICLÁVEL DE
ITABAIANA.

Aos 14 dias do mês de julho do ano de 2023, de um
lado a União , por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIRA , com sede à
Avenida Princesa lsabel, n' 201, Centro, CEP 58.013.251, em Jogo Pessoa, Estado da Paraíba,
nscrito no CNPJ sob no 06.017.798/0001-60, ora denominado Doador, neste ato representado
pela Ilustríssimo Senhor Arioaldo Araújo Júnior, brasileiro, casado, RG no 950.531- SSP/PB,
CPF no 436.901.064-00 , Secretário de Administração e Orçamento do TRE/PB e de outro lado,
a ITAMARE - COOPERATIVA DOS CATADORES DE MATERIAL RECICLÁVEL DE ITABAIANA na
cidade de ltabaiana, Estado da Paraíba, ora denominada Donatário, neste ato representado
pelo Senhor rosé Marquei de cousa, inscrito no CPF no 645.567.004-34, RG no 2.426.9,98,
Presidente da Cooperativa ITAMARE, têm entre si acordado o presente TERMO DE DOAÇÃO,
contemplando 26 (vinte e seis) itens de Antena VSAT, com valor líquido de R$ 54.164,00
(cinquenta e quatro mil, cento e sessenta e quatro reais), estando o presente ajuste sob égide
do Decreto no 9.373/2018 e Instrução Normativa no 03/2021, conforme Recibo de Bens
Baixadas, anexo.

I'"\ l E, para constar , eu, Mana Cristina Lourenço
klli?lt , chefe da SEGEP/STRE/PB em Exercício, lavrei o presente Termo,

to por mim, e pelos representantes do Doador e Donatária.
Tolêdo,
que val asse.

Jogo Pessoa,/4 de julho de 2023

.ÜJO JÚNIORbõARIO
Secretário da Secretaria de Administração e Orçamento - DOADOR

JOSÉ MARQUES DE SOUSA
Presidente da ltamare - DONATÁRIO